

Druga komuna to gerontokracja

Polską rządzi ludzie starzy. A ponieważ żyjemy w inwersji pokoleniowej, co oznacza, że starzy są głupi, a młodzi mądrzy, odwrotnie niż zazwyczaj, to te rządy Polskę niszczą.

Ludzie starzy, wychowani w PRL-u, są kompletnie zindoktrynowani i zacządzeni ideą socjalizmu. I głosują na socjalistów. Dlatego w Polsce rządziły: PZPR, AWS, SLD z PSL, PiS, PO z PSL i znów PiS. W Polsce rządzi lewica - od kilku pokoleń. W Polsce służba zdrowia, edukacja, ubezpieczenia społeczne i wiele innych dziedzin i instytucji jest pozostałością po PRL. Zdecydowana większość polskiej gospodarki jest kontrolowana przez państwo, jest koncesjonowana, licencjonowana i regulowana. Dominują rozwiązania lewicowe. Polska gospodarka jest centralnie sterowana. Państwo do wszystkiego się wtrzytnia. W pełni realizujemy program socjaldemokratyczny. Wszystkie partie parlamentarne takie jak PSL, PO, PiS czy Nowoczesna utrzymują, utrwalają i pochwalają ten system. Wynika to z tego, że wciąż większość wyborców to dzieci PRL-u. Oni się tylko kłócą o stołki, ale istoty ustroju socjaldemokratycznego nikt z nich nie podważa.

Starzy ludzie zagrażają Polsce. Ich wybory nas niszczą. Ich wybory powodują, że młodzi Polacy muszą emigrować, bo w tym socjalistycznym, postpeerelowskim syfie nie da się żyć.

Dzisiejsza młodzież wielokrotnie szybciej i lepiej rozwiąże praktyczne problemy życiowe niż poprzednie pokolenie. Młody szybciej i sprawniej zrobi przelew, zarezerwuje bilet, sprawdzi przepis kulinarny, znajdzie odpowiedni sklep etc. W Polsce starzy są wyjątkowo głupi - bo tylko głupki przeżyły PRL. Większość intelektualnej elity Polski została wybita, a reszta zindoktrynowana sowiecką ideologią. Tamten system promował biernych, miernych ale wiernych głupków. A już najgłupszy byli nauczyciele, bo byli efektem selekcji negatywnej - jak ktoś już nic nie potrafił, do niczego się nie nadawał, to zostawał nauczycielem. Dziś wszyscy oni są zrzeszeni w komunistycznym ZNP. PRL-owska młodzież jest głupsza, niż dzisiejsza. Ale dzisiejsze też jest głupia, bo jest wychowywana i uczona przez peerelowskich głupków.

I ci głupcy wybierają głupią władzę. Dziś wybrali PiS, jutro wybiorą PO i Nowoczesną. Wybierają socjaldemokratów. sowiecki socjalizm zrujnował Polskę. Obecny socjaldemokratyzm nas dobija.

Ale jeszcze mamy mądrą młodzież, która jest zdolna do głosowania na wolnościowców, którzy chcą obalenia socjalizmu. Środowiska wolnościowe, reprezentowane przez UPR, KNP, Partię Libertariańską, partię Wolność, mają co najmniej pół miliona aktywnych, świadomych wyborców. A jest nas z pewnością i cały milion, tylko reszta rozprasza swoje głosy na inne partie.

Bardzo dobrze przyczyny emigracji młodych ludzi opisał kiedyś Kamil Cebulski we wpisie: [Kraj dziadów zostaw dziadom](#). Wszystkie problemy jakie ma on w Polsce wynikają z tego, że rządzi u nas peerelowskie prawo i peerelowska mentalność. Rządzą skorumpowani urzędnicy i ich idiotyczne prawo, regulacje i nawyki. PRL się u nas nie skończył. I ani PO, ani PiS, nie chcą końca tego PRL-bis. Mało tego - przelicytowują się kto socjalizm lepiej rozwinie, kto bardziej utrwali ten głupi system! Nie chcecie by to utrwalala PO swoimi aferalnymi sposobami, to utrwali to PiS - uczciwie, solidnie i bogobojnie. PO niszczyła Polskę, a PiS ją dobija. PiS-owska gerontokracja kocha socjalizm i go nam jeszcze intensywniej aplikuje.

Grzegorz GPS Świdorski

PS. Notki powiązane:

- [Żyjemy w inwersji pokoleniowej](#)
 - [Kraj dziadów zostaw dziadom](#)
-

[Prawo natury](#) <- poprzednia notka
następna notka -> [W nielojalności nadzieja](#)

Druga komuna to gerontokracja

Author: GPS

<http://gps65.prawynurt.pl/polityka/druga-komuna-to-gerontokracja.3178.htm>